
UCHWAŁA NR 135/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 41g ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812), § 14 
ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XXV/242/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 r. 
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się Annę Tates-Kardaś ze składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

2. Powołuje się Tomasza Jusiewicza do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego jako 
przedstawiciela Zarządu Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego 
wSłupsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4480A12A-7B10-45CF-9F76-8A75ACF3B18C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-20T12:38:02+0200


		2022-10-20T12:42:30+0200


		2022-10-20T12:50:38+0200


		2022-10-20T12:54:04+0200


		2022-10-20T12:56:16+0200




